
Dodatek Č.1 smlouvy o dílo č. 01/2023/MAIN
podle přS/ušných ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon&

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sálem Masarykovo náměst" 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846
DIČ: CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čÍslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. jiřím Mencákem, starostou města
zastoupené ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a

PSK, s.r.o. CHOCEŇ
se sídlem T.N.Kautníka 165, 565 01 Choceň
IČO: 63220369
DIČ: CZ63220369
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. jaroslavem Kobrem,
zastoupená ve věcech technických:
(dále jen ,,zhotovitel")

společně (,,smluvnlstraný')

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 smlouvy o důo (dálejen nDOdatek'),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoj' odpovědnost d'lo ,,Žamberk Rekonstrukce
části ulice U Velorexu".
Předmětem tohoto Dodatku je změna v Článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plnění a v Článku IV.
Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejÍcÍch s realizací díla upravuje o práce specifikované ve
změnovém listu Č. 01/2023, který je přIlohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.2 mění takto:
3.2. Dle dohody smluvních stran bude termín dokončeni realizace díla do: 21.8.2023

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Dohodnutá smluvní cena se z Částky 3.125.331,48 KČ bez DPH navyšuje o 651.653, 41 KČ bez DPH a cena díla

celkem tedy Činí:

Cena bez DPH
DPH 21 "/0 Činí
Cena celkem včetně DPH

3.776.984,89 KČ
793.166,83 KČ

4.570.151,72 KČ
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Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom
vyhotoveni. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a Že Dodatek uzavÍrajÍ na základě
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 01/2023/MAIN ze dne 28.3.2023 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města dne 19.7.2023 č. 20/2023-RADA

Příloha: změnový list 01/2023

V Chocni, dne:

T,N, Kau
lČ:632

Ing. jarosl osti

VV žamberku, dne: 2 1. 07. 2023

za' měst

J
l '

K

t
*

Mgr. Jiří osta města
í
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změnový list äk/o zl: 01/2023
Zhotovitel: PSK, s r.o. CHOCEŇ, T.N.Kautníka 165, 565 01 Choceň,

IČ: 63220369
Název akce: ,,Žamberk - Rekonstrukce Části ulice U Velorexu"
změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 13.07.2023

Předmětem jsou změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla (vícepráce).
Popis a zdůvodnění změn:

1/ Přeřešení nevYhov(jjÍcÍho detailu podél betonQvého žlabu u ha|V SŮS (p,p,č. 683/41)
Při realizaci dle projektového stavu vychází velký výškový rozdíl mezi nově osazovanou obrubou a
stávajícími žIabovkami. Bylo dohodnuto následujIcŕ
Obrubník bude osazen rovnoběžně s halou, dojde ke zvětšeni příčného sklonu vozovky na 2,5%
(-5cm), výška podsádky obrubníku se zmenši na 8cm (-4cm), podél haly bude osazena izolace proti
zemní vlhkosti (nopová folie), prostor mezi obrubníkem a halou bude dosypán štěrkodrtí a zadlážděn
zámkovou dlažbou
2/ Provedení nové sk|adbv konstrukČnjch vrstev na začátku úSeku
jedná se o plochu 230 m2. Dle projektu zde mělo dojít pouze k obnově asfaltového krytu. Na
základě provedené sondy bylo zjištěno, že pod cca 3cm asfaltu se nachází 20cm vrstva ze štětu a
neúnosný jíl. Bylo rozhodnuto, že bude provedeno odfrézování vozovky, odtěženi podkjadních
vrstev na pláň a provedena nová skladba vozovky dle návrhu projektanta.

Součástí dodatku č. 1 je také prodlouženI termínu pro dokončení stavby do: 21.8.2023
Důvodem pro prodloužení termínu je provedení výše uvedených vIcepracI a kapacitní možnosti '
dodavatele asfaltových vrstev.

výše uvedenézměnyse ňdlzákonem Č 134/2016 §222 odst. 4, 5.
Rozpočet s popisem jednotlivých položek je přIIohou č. 1 tohoto změnového listu. Tyto změny zvýší
cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo a jsou předmětem Dodatku Č.1 smlouvy o dílo
č. 01/2023/MAIN ze dne 28.3.2023 se zhotovitelem - společností PSK, s r.o. CHOCEŇ.

Počet připojených listů specifikací: 9
Cena méněprací bez DPH celkem: Cena vÍcepracÍ bez DPH celkem:

O, 00 KČ 651.653,41 KČ

výsledná cena změny bez DPH celkem: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

651.653,41 KČ

Podpi' S, ,? Podpi'

% á., " ·" T.N.
—- -í'

Íň¶. Lenka Frankova - techn|cky zastupce Ing. jarosl



REKAPITULACE STAVBY
Kód: . 2023008a '
Stavba: Žamberk' Rekonstrukce části ulice U Velorexu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ:
DIČ:

Projektant: iC: '
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez dph 651 653,41

Sazba dartě Základ daně výše dané
DPH základni 21,00% 651 653,4'1 136 847,22

snúeriá 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 788 500,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: . Razítko Datum a pMpis: Raňtko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ' 2023008a

Stavba:' žamberk - Rekonstrukce části ulice U Velorexu

Místo: ' Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

02 Prostor podél objektu SŮS
03 Úprava vjezdů před OK Final

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {czKj

651 653,41 788 500,63

56 252,00 68 064,92
595 401,41 720 435,71
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba: . · . , '

Žamberk - Rekonstrukce části ulice lj Velorexu
objekt:

02 - Prostor podél objektu sůs

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CCtCZ: ' . .:'
Datum: . · 13. 7. 2023

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

C:
DIČ:

Základ daně Sazba darňS
56 252,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

56 252,00

Wše daně
11812,92

0.00

68 064,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum ?. podpis: RazQkc



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zamberk - Rekonstrukce části ulice U Velorexu
objekt:

02 - Prostor podél objektu sůs

Místo:

Zadavatel:
ZhotcviteF

Datum: 13. 7. 2023

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56 252,00

54 261,74

3 892,82
42 985,77

3 740,54
3 269,70

372,91
1 990,26

1 990,26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Žamberk - Rekonstrukce části ulice U Velorexu

objekt:
02 - Prostor podél objektu sůs

Místo: Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 252,00

d HSV Práce a dodávky HSV 54 261,74

d 1 Zemní práce 3 892,82

1 K 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice vhornině třídy těžitelnosti lobjem do 500 m3 strojně m3 4,860 115,00 558,90
'lV odkop pod žlabovkami
VY 0,9'27,0'0,2 4,860

2 K 162751117 Vodorovné přemístěnI přes 9 000 do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti Iskupiny 1 až 3 "3 4,860 290,00 1 409,40

Příplatek k vodorovnému přemktěni výkopku/sypaniny z
3 K 162751119 horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes m3 9,720 22,00 213,84

10000 m
vy 4,86'2 "Přei 'očtené koeficientem množství 9,720

poplatek za uložení na skládce {sldádkovné) zeminy a t 8,116 200,00 1 623,204 K 171201221 kamení kód oď@dů 17 05 04

vy 4,86'1,67 "Přej očtené koeficientem množství 8,116
, 5 K 171251201 UloženI sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,860 18,00 87,48

d 5 Komunikace [x)zemni 42 985,77
6 K 564861011 podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm m2 24,300 375,70 9 129,51

vy plocha pod žlabovkama
VY 0,9"27,0 24,300

18 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti 60 m2 24,300 543,40 13 204,62mm skuplnV A pI do 50 m2
VY 0,9*27,0 24,300

19 M 59245018 dlažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm přĹŤodnl m2 25,029 487,50 12 201,64

vy 24,3'1,03 'Přej.'očtené koeficientem množství 25,029
20 . K 596R001 Doprava zámkové dlažby soubor 1,000 8 450,00 8 450,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 740,54

16 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s. . m 1,800 374,40 673,92boční opěrou do lože z betonu prostého
VY 2*0,9 1,800

17 M 59217001 obmbnlk betonovýzahradnl 100Ox50x250mm m 1,836 163,80 300,74
vy 1,8"1,02 'Pře. očtené koeficientem množství 1,836

Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových
" ř m 27,000 102,44 2 765,8812 K 966008212 Nárnic š é) es 500 do 800 mm

d 997 Přesun sutě 3 269,70
7 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,450 47,00 444,15

8 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t 103,950 9,00 935,55materiálů
'.'v 9,45"11 "Přej"'očtené koejicienteln množství 103,950

Poplatek za dožení stavebního odpadu na recykĹačnÍ
9 K 997221873 skládce (skjádkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 9,450 200,00 l 890,00

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

d 998 Přesun hmot 372,91

l 11 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, t 5,737 65,00 372,91
monolitickým betonovým nebo živičným

d PSV Práce a dodávky PSY 1 990,26

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 990,26
13 k 711161273 provedení izolace přou zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 13,500 88,27 1 191,65

VY 27,0"0,5 13,500
fólie profilovaná (nopová) drenážn/HDPE s výškou nopů m2 16,484 47,97 790,7414 M 28323005 8mm

vy 13,5"1,221 'Pře['očtené koeficientem množství 16,484
15 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a t 0,005 1 573,00 7,87plynům v oHektech v do 6 m



U

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zamberk - Rekonstrukce části ulice U Veloŕexu
objekt:

03 - Úprava vjezdů před OK Final

KSO:
Místo:

Zadavatel:

. Zhotovitel:.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC.CZ:
Datum: 13. 7. 2023

IČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Láklad daně Sazba daně
dph základní 595 401.41 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

595 401,41

výše daně
125 034,30

0,00

720 435,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

C'aturrí a pmipis: Razítkc Datum a podpis: Razitkc
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žamberk - Rekonsfrukce části ulice U Velorexu

Objekt:
03 - Úprava vjezdů před OK Final

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 13. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

595 401,41

595 401,41

94 007,50
401 485,36

39 238,00
45 408,35
15 262,20
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Žamberk - Rekonstrukce části Úlice U Velorexu
objekt: " ' ' "

03 - Úprava vjezdů před OK Final

Místo: Datum: " 13. 7. 2023

Zadavaiel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 595 401,41

d HSV Práce a dodávky HSV 595 401,41

d 1 Zemní práce 94 007,50
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do m2 230,000 55,00 12 650,001 K 113107223 300 mm strojně pI přes 200 m2

vy dofrézování částěčně odfrézované plochy
VY 142,0 142,000
vy původně vůbec nefrézovaná plocha
VY 4,0"22,0 88,000
vy Součet 230,000

l 2 K 113154121 Frézování živičného krytu tí do 30 mm pruh š přes 0,5 do 1 m2 142,000 65,00 9 230,00
m pI do 500 m2 bez překážek v trase

vy dofrézování částěčně odfrézované plochy
VY 142,0 142,000

11 K 113154124 Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m
pI do 500 m2 bez překážek v trase m2 88,000 140,00 12 320,00

vy původně vůbec nefrézovaná plocha
VY 4,0"22,0 88,000

21 k 113154r001 Nájezd frézy soubor 1,®0 12 000,00 12 000,00

3 K 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v
hornině třídy těžitelnosti l objem do 500 m3 strojně m3 57,500 115,00 6 612,50

vy výměna podložf
VU 230,0*0,25 57,500

4 K 129001101 Příplatek za zúžení odkopávky nebo prokopávky v blízkostiinženýrských sÍtÍ m3 5,000 350,00 1 750,00
vy kolem plynovodu
VY 5,0 5,000

5 K 162751117 Vodorovné přerMstěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horrůny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 "3 57,500 290,00 16 675,00

Příplatek k vodorovnému přerMstěni výkopku/sypaniny z
6 K 162751119 horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes m3 115,000 22,00 2 530,00

10000 m
VY 57,5"2 115,000

Poplatek za ubžení na skládce (skládkovné) zeminy a7 K 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 t , 96,025 200,00 19 205,00

VY 57,5*1,67 96,025
8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 57,500 18,00 1 035,00

d 5 Komunikace pozemní 401 485,36
12 K 564731101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm m2 230,000 164,00 37 720,00plochy do 100 m2 ti 100 mm

vy výměna podloží
\".' 230,0 ' 230,000

9 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 150 mm m2 460,000 175,00 80 500,00

V'.' 230,0"2 460,000

14 k 565175102 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2 230,000 718,12 165 167,60
kamenivo OKS) ti 110 mm š do 1,5 m

22 K 565211111 Podklad ze štěrku částečňě zpevněného cementovou makouŠCM ti 150 mm m2 230,000 385,00 88 550,00
'lV výměna podloží
VY 230,0 230,000

15 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 230,000 11,44 2 631,20

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm m2 88,000 305,87 26 916,56
16 K 5771341 11 š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

v'.' původně vůbec nefrézovaná plocha
jV 4,0'22,0 88,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 39 238,00
23 K 919721122 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná m2 230,000 99,80 22 954,00pevnost v tahu do 30 kN/m
13 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmpřes 200 do 300 g/m2 m2 230,000 70,80 16 284,00
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d 997 Přesun sutě _ _ 45 408,35
17 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 131,238 47,00 6 168,19

18 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t 1 443,618 9,00 12 992,56materiálů
VY 131,238'11 1 443,618

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
19 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 101,209 200,00 20 241,80

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Vy 131,238-30,029 101,209

poplatek za dožení stavebního odpadu na recyklační
20 K 997221875 skkdce (skládkovné) asfakového bez obsahu dehtu t 30,029 200,00 6 005,80

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

'J". 9,789+20,24 30,029

d 998 Přesun hmot 15 262,20

10 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene7 t 234,803 65,00 15 262,20monolitickým betonovým nebo živičným


